训练后车辆生产制造-物流工艺伺服

知识库 

软件和信息技术服

务业

混合现实（MR）大模型内容接入伺服

处理程序 

软件和信息技术服

务业

大模型自动语音识别模块(ASR) 
软件和信息技术服

务业

大模型本地文字转语音模块(TTS) 
软件和信息技术服

务业

基于向量知识库的生成式内容模型平

台（AIGC MaaS） 

软件和信息技术服

务业

11.2 投标报价

投标报价的特殊规定：

■无

□有，具体情形：_____。

条款号 条目 内容

12.1

投标保证金金额：14000.00 元（大写：壹万肆仟元整）；

投标保证金收受人信息：

递交时间：同投标文件递交截止时间，逾期未到账视为未提交

投标保证金。

投标保证金方式：详见第二章投标人须知 12.2。

户  名：北京国金管理咨询有限公司

开户行：中国民生银行北京万丰路支行

账  号：695 818 250

（请注明“[2025]BGC-748+项目简称+投标保证金”，无法全

名标注时可简写）

12.8.2

投标保证金

投标保证金可以不予退还的其他情形：

□无

■有，具体情形：

（1）在投标有效期内，投标人擅自撤销投标文件的；